УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внееении изменения в Указ Главы Республики Дагестан
от 21 июля 2015 г. № 158

1. Внести в Указ Главы Республики Дагестан от 21 июля 2015 г. № 158
«Об увековечении памяти Османова 0.0.» (интернет-портал правовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2016, 6 мая,
№ 05004000507) изменение, изложив пункт 1в следующей редакции;

«1. Присвоить имя Османова 0.0. государственному казенному
общеобразовательному учреждению Республики Дагестан «Красносельская
средняя общеобразовательная школа Хунзахского района».».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕ

ДЕЛОПРОИЗВ

г. Махачкала

27 апреля 2021 года

№78

но исполняющий обязанности

авы Республики Дагестан С. Меликов